МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2021 № 1457

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

09.04.2021 № 937 «О проведении легкоатлетического

полумарафона «ЗаБег.РФ»

В целях приведения в соответствие муниципального правового акта,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Го-

род Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.04.2021 № 937

«О проведении легкоатлетического полумарафона «ЗаБег.РФ» следующие

изменения:

1.1. В пункте 6 заменить слова «с 15 часов 00 минут» словами «с 13 ча-

сов 30 минут».

1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции со-

гласно настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массой инфор-

мации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 21.05.2021 № 1457

Схема расположения дорожных знаков при проведении легкоатлетического полумарафона «ЗаБег.РФ»

Временные знаки установить 30 мая 2021 года с 13:30 до 20:30

3

4

5

6

7

8